



Chaîne des Rôtisseurs
BAILLIAGE DE BERGEN

[Registrer](#)

Påminnelse:

Winemakers Diner Amical på Villani Lagunen

Onsdag 17. november 2021 kl. 19.00

Kjære venner,

Påmeldingen til dette eminente arrangementet har startet bra, men kunne vært enda bedre. Akkurat nå, når det mørkner, blir kaldt og kanskje glatt, er det flott å kunne sette seg på Bybanen eller bussen og ta den til Lagunen for å la seg traktere etter beste italienske tradisjon. Det er god plass i lokalene, så vi oppfordrer til å ta med seg gode venner med interesse for god mat og flott vin, melde dere på og nyte en aften sammen!

Høsten er her, med nydelige farger i naturen, kjølig luft og mørke kvelder. Hva passer vel da bedre enn å varme seg i flotte lokaler, med god mat og gode viner. Villani, med sine restauranter i Skostredet, er et svært populært innslag i bybildet. Både maten, vinen og servicen på Villani Skostredet og Osteria Villani Vinbar Skostredet holder høy klasse. Men på Lagunen har de kanskje imponert enda mer. Lokalene her passer perfekt for et besøk etter en handletur, eller en kveldsstund når man ønsker seg en god italiensk middag. Og plasseringen like ved bybanestoppet gjør adkomsten perfekt.

Det er derfor med glede styret i Bailliage de Bergen ønsker sine medlemmer, deres ledsagere, venner og andre med interesse for gastronomi, velkommen til en flott Winemakers Diner Amical med Travaglini Gattinara. Fra Gattinara stiller datteren i familien og fra Fondberg stiller Daniel for å gi oss god informasjon om produktene. Christer Martinsen på Villani lover oss en fortreffelig opplevelse med meget godt tilberedt mat, godt tilpasset de svært gode vinene fra Gattinara.



Winemakers Diner Amical på Villani Lagunen

Sted: Villani Lagunen, Lagunen Storsenter, Laguneveien 1, 5239 Rådal

Tid: Onsdag 17. november 2021, kl. 19.00

Pris: kr. 1160,- for medlemmer, kr. 1260,- for gjester

Antrekk: Pent, med kjede

Meny

Aperitiff - Spumante Nebole Brut

Villani's signature Antipasto

Cinzia Rosso - Non Vintage

La Pasta di oggi - Dagens pasta

Gattinara 2017

Carne di Agnello alla maniera Italiana - Lammecarre på Italiensk vis

Il Sogno 2015 og Gattinara Riserva 2015

Il Dolce dello Chef - Kjøkkensjefens dessert

Limoncello - Cafe

Gå ikke glipp av denne flotte middagen og en fin anledning til å bli bedre kjent med Villani. Vi har tilstrekkelig plass denne gangen til at det er mulig å invitere venner og bekjente med interesser for vin og mat og vil oppfordre til det.

Påmelding gjøres ved å klikke der det står "Registrer" øverst i dokumentet. Fyll inn nødvendige detaljer og velg betalingsform, enten med kort, VIPPS eller faktura. Påmeldingsfrist er mandag 14. november.

Dersom du skulle ha spørsmål eller kommentarer er det bare å sende en epost til: gautebirkeli@gmail.com

Hjertelig velkommen!

Vennlig hilsen

Gaute Birkeli

Bailli Regional



Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet.